NOMBRE

RFC

Secretaria
de Gobierno

AREA DE ADSCRIPCION

CARGO

LUGAR

PERIODO

DATOS DE LA COMISION
MOTIVO

01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

FOLIO RUCP

ALIMENTOS

HOSPEDAJE

CONCEPTO

REUNION CON

PASAJES

PEAJES

ALCALDE PARA TRATAR

TRASLADOS LOCALES

COMBUSTIBLES

SERVICIO TELEFONICO

TOTAL

RAMIREZ

1 C. LUIS ENRIQUE ZARATE

ZARL981210169

INVEDEM

ANALISTA

ADMINISTRATIVO

ORIZABA,

VER

09 DE NOVIEMBRE
DE 2020

TEMAS DE

PUBLICOS

ASESORIA DE LOS
CONVERSATORIOS
MUNICIPALIDADES
IMPARTIDOS POR
INVEDEM Y
DIFERENTES
DEPENDENCIAS E
REUNION CON
ALCALDE PARA TRATAR
TEMAS DE

CREDENCIALIZACION
"RED DE SERVIDORES

MUNICIPALIDADES" Y

$250.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$250.00

MAITRET

C. JOSE MANUEL MORALES

OMM9107255E%

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

ORIZABA, VER

09 DE NOVIEMBRE
DE 2020

CREDENCIALIZACION
"RED DE SERVIDORES
PUBLICOS
MUNICIPALIDADES" Y

ASESORIA DE LOS
CONVERSATORIOS
MUNICIPALIDADES
IMPARTIDOS POR

$250.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$250.00

w

LIC. MARIANA R.
RODRIGUEZ RIOS

RORM900107TP3|

INVEDEM

JEFA DE
DEPARTAMENTO

CORDOBA,
VER.

16 DE NOVIEMBRE
DE 2020

REUNION CON
ALCALDESA PARA
ASESORIA DE LOS
CONVERSATORIOS
MUNICIPALIDADES
IMPARTIDOS DE 2020
POR MEDIO DE ZOOM

REUNION CON
SERVIDORES
PUBLICOS

$0.00

$0.00

$0.00

$80.00

$155.00

$765.00

$0.00

$1,000.00

CASTILLO ZUGASTI

L.E. RAFAEL ALEJANDRO

CAZR741115N87

INVEDEM

DIRECTOR GENERAL

ORIZABA Y
FORTIN DE
LAS FLORES,
VER

23 DE NOVIEMBRE

DE 2020

MUNICIPALES PARA
TRATAR TEMAS DE
CREDENCIALIZACION
"RED DE SERVIDORES
PUBLICOS
MUNICIPALES" Y
ASESORIAS DE LA
CERTIFICACION DE

$405.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$784.00

$0.00

$1,189.00

C. JOSUE BRAYAN DE LA
FUENTE PEREZ

FUP1941021IHO0

INVEDEM

JEFE DE OFICINA

CORDOBA,
VER.

19 DE NOVIEMBRE

DE 2020

REUNION CON
ALCALDESA PARA
ASESORIA DE TEMAS
DE REGLAMENTACION
MUNICIPAL, HACIENDA
PUBLICA MUNICIPAL,
LINEAMIENTOS PARA
LA ELABORACION DE

PROGRAMAS
MUNICIPALES DE
DESARROLLO URBANO
Y POLITICAS PUBLICAS

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$121.00

$556.00

$0.00

$677.00




C. JESUS ANTONIO MES,
CUEVAS

A MECJ920330SH?7|

INVEDEM

JEFE DE
DEPARTAMENTO

OS, VER.

COATZACOALC

DE 2020

27 DE NOVIEMBRE

ENTREGA DE
CREDENCIALES A

SERVIDORES

PUBLICOS

MUNICIPALES COMO
PARTE DEL PROGRAMA
"RED DE SERVIDORES
PUBLICOS"

$369.00

$283.00

$0.00

$1,318.00

$60.00

$1,820.00

$0.00

$3,850.00

~

LIC. LUIS VALENTIN
ARRIETA TORRES

AITL940201AI8

INVEDEM

JEFE DE OFICINA

OS, VER.

COATZACOALC| 27 DE NOVIEMBRE

DE 2020

ENTREGA DE
CREDENCIALES A

SERVIDORES

PUBLICOS

MUNICIPALES COMO
PARTE DEL PROGRAMA
"RED DE SERVIDORES
PUBLICOS"

$375.00

$283.00

$0.00

$0.00

$134.00

$0.00

$0.00

$792.00

C. JOSUE BRAYAN DE LA
FUENTE PEREZ

FUP1941021IHO

INVEDEM

JEFE DE OFICINA

OS, VER.

COATZACOALC

27 DE NOVIEMBRE
DE 2020

ENTREGA DE
CREDENCIALES A
SERVIDORES
PUBLICOS
MUNICIPALES COMO
PARTE DEL PROGRAMA
"RED DE SERVIDORES

PUBLICOS"

$375.00

$283.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$658.00

C. LUIS ENRIQUE ZARATE
RAMIREZ

ZARL981210169

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

VERACRUZ,
VER

28 DE NOVIEMBRE
DE 2020

REUNION CON
SECRETARIO DE
GOBIERNO PARA LA
LOGISTICA DEL
"ENCUENTRO
NACIONAL DE
PRESIDENTAS
MUNICIPALES" CON LA
PARTICIPACION DE LA

SECRETARIA DE

GOBERNACION OLGA
SANCHEZ CORDERO EL
PROXIMO 30 DE

$243.00

$680.60

$0.00

$0.00

$150.00

$0.00

$0.00

$1,073.60

L.E. RAFAEL ALEJANDRO
CASTILLO ZUGASTI

CAZR741115N87|

INVEDEM

DIRECTOR GENERAL

VERACRUZ,
VER

28 DE NOVIEMBRE
DE 2020

REUNION CON
SECRETARIO DE
GOBIERNO PARA LA
LOGISTICA DEL
"ENCUENTRO
NACIONAL DE

PRESIDENTAS
MUNICIPALES" CON LA
PARTICIPACION DE LA
SECRETARIA DE
GOBERNACION OLGA
SANCHEZ CORDERO EL

10

$300.00

$700.00

$0.00

$0.00

$26.40

$0.00

$0.00

$1,026.40

C. JOSE MANUEL MORALES
MAITRET

OMM9107255E%

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

VERACRUZ,
VER

04 DE NOVIEMBRE
DE 2020

FIRMA DE CONVENIO
DE COLABORACION
DEL PROGRAMA DE
CREDENCIALIZACION
"RED DE SERVIDORES
PUBLICOS" EN HOTEL
ONE

11

$55.00

$0.00

$0.00

$0.00

$140.00

$0.00

$0.00

$195.00




=
N

L.E. RAFAEL ALEJANDRO
CASTILLO ZUGASTI

CAZR741115N87

INVEDEM

DIRECTOR GENERAL

VERACRUZ,
VER

07 DE NOVIEMBRE
DE 2020

REUNION CON
SERVIDORES
PUBLICOS
MUNICIPALES LA
ANTIGUA, BOCA DEL
RIO Y JAMAPA, VER.
PARA ASESORIAS DE
LA
CREDENCIALIZACION
DE COMPETENCIA
LABORAL EN LA
ADMINISTRACION

12

$0.00

$659.34

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$659.34

C. JOSE MANUEL MORALES
MAITRET

OMM9107255E%

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

VERACRUZ,
VER

07 DE NOVIEMBRE
DE 2020

REUNION CON
SERVIDORES
PUBLICOS
MUNICIPALES LA
ANTIGUA, BOCA DEL
RIO Y JAMAPA, VER.
PARA ASESORIAS DE
LA
CREDENCIALIZACION
DE COMPETENCIA
LABORAL EN LA

13

$0.00

$500.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$500.00

LIC. LAURA RODRIGUEZ
RIOS

ROCL830714MDg

INVEDEM

JEFA DE OFICINA

ORIZABA, VER

09 DE NOVIEMBRE
DE 2020

REUNION CON
ALCALDE PARA FIRMA
DE CONVENIOS DE
COLABORACION DEL
PROGRAMA DE
CREDENCIALIZACION
"RED DE SERVIDORES
PUBLICOS" Y
ASESORIA DE LOS
CONVERSATORIOS
MUNICIPALES
IMPARTIDOS POR

14

$0.00

$0.00

$0.00

$49.00

$51.00

$400.00

$0.00

$500.00

LIC. LAURA RODRIGUEZ
RIOS

ROCL830714MDg|

INVEDEM

JEFA DE OFICINA

ORIZABA, VER

09 DE NOVIEMBRE
DE 2020

REUNION CON
ALCALDE PARA FIRMA
DE CONVENIOS DE
COLABORACION DEL
PROGRAMA DE
CREDENCIALIZACION
"RED DE SERVIDORES
PUBLICOS" Y
ASESORIA DE LOS
CONVERSATORIOS
MUNICIPALES
IMPARTIDOS POR
INVEDEM Y

15

$173.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$173.00

C. ADELAIDO HERNANDEZ
GARCIA

HEGA871216Q45|

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

FORTIN DE
LAS FLORES,
VER.

11 DE NOVIEMBRE
DE 2020

REUNION DE TRABAJO
CON SECRETARIO DEL
H. AYUNTAMIENTO
PARA ASESORIA DE LA
RED DE SERVIDORES
PUBLICOS
MUNICIPALES Y "GUIA
CONSULTIVA DE
DESEMPENO
MUNICIPAL"

16

$0.00

$0.00

$186.00

$0.00

$114.00

$0.00

$0.00

$300.00

TOTAL

$13,093.34

AFAEL ALEJANDRO CASTILLO ZUGASTI

DIRECTOR GENERAL

LIC. MARIANA R. RODRIGUEZ RIOS

JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO




